
評  議  員
理    事  殿
事務担 当者

東剣居発 44号

令和 3年 1月 25日

一般財団法人

東京都剣道連盟居合同部会

会 長  伊 藤 繁 男

令和2年度第二回五段以下審査会における

刀剣店出店に伴う入館について

拝啓、会員各位におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて標記のとおり、来る3月 6日 (土)開催の令和2年度第二回五段以下審査会において

会場内に刀剣業者が出店いたします。

本来ならば受審者及び関係者以外の会場内の入館はコロナウィルス感染拡大の防止に伴い

入館は規制されておりますが、事前に事務局に申請した方のみを入館許可いたします。

ただし、審査会場への入室はできませんのでご了承ください。

記

①  入館希望者(刀剣関係)は、3月 4日 (木)までに事務局に申請すること。
名前、支部名、住所、電話番号、入館予定時間をお知らせください。

部会 :電話 03(5812)9633フ ァックス 03(5812)9634
メールアドレス iaido@waltz.ocn.ne.jp

②   入館時間は、10時半より15時までとし、中央口から入館します。
③  入館時検温を受けてから入館し、係員指示に従う事。
④  検温で37.5度以上の場合、入館はお断りします。
⑤   マスクを着用し、手指消毒を行い、三密を避けて行動すること。
⑥   2週 間以内に、発熱等体調がすぐれない方は入館希望はしないこと

⑦  コロナウィルス感染拡大の防止ガイドラインを遵守してください。
以上のことを守れない方は、速やかに退館していただきます。

敬具


